
Uchwała Nr 29.V.2015 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania tytułu: „Ważna Indywidualność Powiatu, 

czyli WIP 20…” na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu Kępińskiego Nr 271.IV.2014 z 

dnia 16 maja 2014 roku. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013 r., poz. 595 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie przyznawania tytułu: „Ważna Indywidualność Powiatu, czyli WIP 20…” 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 271.IV.2014 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 

maja 2014 roku w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Ważna 

Indywidualność Powiatu, czyli WIP 20…” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy:  

„z zastrzeżeniem lit. c,” 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2, po lit. b dodaje się lit. c w następującym brzmieniu:  

„c) do czasu utworzenia klubów radnych – radny Rady Powiatu Kępińskiego 

wskazany przez Zarząd Powiatu Kępińskiego.”. 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzemiennie: Kandydatury do tytułu należy składać do 20 maja 

każdego roku, do Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu w formie 

pisemnej na formularzu wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu. 

             

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Witold Jankowski    …………………. 

Członek Zarządu Powiatu  - Grażyna Jany   …………………. 

Członek Zarządu Powiatu  - Michał Błażejewski  …………………. 

Członek Zarządu Powiatu  - Zenon Kasprzak  …………………. 

Członek Zarządu Powiatu  - Krystyna Możdżanowska ………………… 


